
 
 

НАКАЗ 
ДИРЕКТОРА ГІМНАЗІЇ «СУЗІР`Я-19» 

ОЛЕКСАНДРІЙСЬКОЙ МІСЬКОЇ РАДИ  

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

від «25» березня 2024 року                № 31-К 

м. Олександрія 

 

Про підсумки атестації педагогічних  

працівників закладу 

в 2023/2024 навчальному році 

 

    Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, затверджене 

Наказом Міністерства освіти і науки України  від 09 вересня 2022 року №805, зареєстроване 

в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 року за №1649/38985 та  на підставі рішення 

атестаційної комісії закладу ( протокол № 04 від 25 березня 2024 року) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Вважати такими, що відповідають займаній посаді та присвоїти 12 тарифний 

розряд: 

- ЛАЗАРЕВИЧ Олені Миколаївні, асистенту вчителя; 

- САМОХІНІЙ Світлані Андріївні, асистенту вчителя . 

 

2.Вважати такою, що відповідає займаній посаді, та присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст першої категорії»: 

- ГАВЕЛІ Вірі Михайлівні, учителю початкових класів. 

 

3.Вважати такими, що відповідають займаній посаді, та присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст другої категорії»: 

- ПОЛЯКОВІЙ Анастасії Сергіївні, учителю початкових класів; 

- КАЛІНІЙ Катерині Олександрівні, учителю інформатики; 

- БЕВЗЕНКО Катерині Олександрівні, вихователю дощкільного  підрозділу. 

 

4.Вважати такою, що відповідає займаній посаді : 

- БАЄВСЬКУ Аллу Андріївну, заступника директора з навчально-виховної  роботи. 

 

5.Людмилі ВЕЛИКИХ, головному бухгалтеру закладу, оплату праці педагогічних 

працівників, зазначених у п.п.1-4 даного  наказу, здійснювати з 25 березня 2024 року 

відповідно до присвоєних категорій та встановлених розрядів. 

 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.                

 

Директор                                                                               Неля  ОВЧАРЕНКО 


